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Direktøren har ordet 
Den 2. desember deltok jeg, som representant for 
Ideelt Nettverk, i det første møte med 
Regjerningen om samarbeidsavtale mellom 
regjeringen og ideelle organisasjoner som leverer 
helse- og sosialtjenester.  Det var et godt klima 
mellom partene i dette første avklaringsmøte før 
forhandlingene starter. Vi jobber med å definere 
ideell institusjon /virksomhet innen helse- og 
sosialtjenestene. I forberedelsene vil vi også se på 
hvilke områder som er viktig å ha med i avtalen. 
 
Vi, Ideelt Nettverk, er opptatt av å ha kontakt med 
opposisjonen for å legge grunnlaget for at avtalen 
kan bli et tverrpolitisk dokument som står seg også 
ved et regjeringsskifte.  I forbindelse med 
Statsbudsjettet 2012 har flere politikere tatt 
kontakt og fått innspill til merknader i budsjettet. 
Mange har fokus på samarbeid med ideelle aktører 
og ser at det haster å komme fram til en 
samarbeidsplattform. Ideelt Nettverk er allerede 
anerkjent som en sentral og viktig representant for 
ideelle organisasjoner. Næringskomiteen har en 
egen merknad hvor de skriver at Ideelt nettverk 
kan med sin kompetanse og bakgrunn bli en viktig 
partner i Regjerningens kontaktforum og i de 
kommende prosessene. Gjennom Ideelt Nettverk 
får Kløverinstitusjonene anledning til å bidra med 
viktig erfaring og kompetanse når grunnlaget 
legges for hvilken rolle ideelle organisasjoner skal 
spille i utviklingen av framtidens velferdssamfunn. 
Dette er et svært viktig og spennende arbeid hvor 
vi jobber sammen med hovedorganisasjonen Virke, 
Frivillighet Norge og KS. 
 
2011 har vært et godt år når det gjelder det 
politiske arbeidet Kløverinstitusjonene har vært 
opptatt av. Vi har oppnådd mye som danner 
grunnlaget for videre utvikling. Samtidig har det 
vært et krevende år som viser hvor vanskelig det 
kan være å være en ideell organisasjon i dagens 
velferdssamfunn. 
NKS Skyrud Demenssenter har i flere år hatt et 
svært krevende samarbeid med Kongsvinger 
kommune som i disse dager kulminerte i at 
kommunen nå kjøper institusjonen og 
eiendommen. Det har vært en lang og på mange 
måter vond prosess for Sanitetskvinnene i 
Glomdalsregionen som i mange år har hatt et 
brennende engasjement for en flott institusjon. 
NKS Skyrud har vært en veiviser i 
demensbehandling. Vi håper inderlig at 
Kongsvinger kommune tar godt vare på de flotte 
og dyktige ansatte slik at kompetansen og 
kvaliteten på tilbudet til en svært sårbar 
pasientgruppe opprettholdes og utvikles. 
 
NKS Kløverhagen ble avviklet i juni 2010 og NKS 
Oppland har etter det forsøkt å selge institusjonen 
for å betjene gjelden til KLP på 7,5 millioner 
kroner. Da årets regning fra KLP var dobbelt så dyr 
som forutsatt har NKS Oppland og styret i NKS 
Kløverhagen ikke noe annet valg enn å gå til  

 
 
skifteretten og starte en konkursprosess. Så vidt vi 
vet er dette den første konkursen i Norske 
Kvinners Sanitetsforening sin historie. 
 
På tross av det ovennevnte er det flest positive ting 
som skjer i vår organisasjon. Vi har hittil bygget 
opp flere helsetjenester enn vi har avviklet. Når 
dette skrives har vi nettopp ønsket Sjøtun 
Sanitetsforening velkommen i selskapet. Der 
jobber engasjerte unge og eldre sanitetskvinner 
aktivt for å etablere et nytt og banebrytende tilbud 
i Tromsø kommune. 
 
Jeg ser optimistisk på framtiden og er veldig glad 
for at vi er med i det arbeidet som nettopp nå 
gjøres for at ideelle aktører skal fortsette å være 
med på å bygge det Norske velferdssamfunnet. Vi 
gleder oss til å ta fatt på mange nye utfordringer i 
2012. 
Takk for et godt, utfordrende og svært lærerikt 
samarbeid i 2011. Med dette ønsker jeg dere alle 
en riktig 
 
 

GOD JUL ! 
 
 

Kommunen kjøper Skyrud 
Sakset fra Glomdalen.no 13.12.2011 
 
Forhandlingsutvalget for Skyrud Demenssenter AS 
og Kongsvinger kommune ble i dag enige om 
grunnlaget for en kjøpsavtale.  
 

 
 
-“Vi er veldig glade for å ha kommet frem til en 
enighet. Det har vært godt samarbeidsklima under 
hele forhandlingen og vi opplever at begge parter 
er fornøyd med avtalen vi har kommet frem til” 
sier fungerende rådmann Torleif Lindahl i en  
pressemelding fra kommunen. 
 
-“Vi opplever at vi har funnet en god løsning som 
ivaretar både brukere, pårørende og ansatte på en 
best mulig måte” sier Tove Gulbrandsen, styreleder 
for Skyrud Demenssenter AS. 
Avtalen skal endelig behandles av kommunestyret i 
januar og de sju eierforeningene ved Skyrud i løpet 
av februar. 
 



 

 

30 år ved N.K.S. Fayehagen 
For en tid tilbake mottok Lisbeth Benjaminsen, Det 
Kongelige Selskap for Norges Vels “Medalje for lag 
og tro tjeneste”. 
 

 
 
Lisbeth er utdannet kokk og stuert og har hatt 
ansvar for kosthold og alt innkjøp ved 
institusjonen. Hun har alltid vært en engasjert 
medarbeider og har de siste årene også vært 
personalrepresentant i institusjonens styre.  
VI GRATULERER! 

Julelunsj i Alta! 
Veiledningssenteret for Nord-Norge i Alta har vært 
inne i en prosess med ansettelse av ny daglig leder 
ettersom Grete hadde bestemt seg for å gå tilbake 
til sin tidligere stilling i politiet. I samarbeid med et 
meget velfungerende, positivt, samarbeidsvillig og 
engasjert styre har hun utrettet veldig mye på kort 
tid i sin region. Med utstrakt reising og en mengde 
utadrettede aktiviteter har hun maktet å gjøre 
tjenestene kjent for etater, kommuner, fylker og 
befolkningen generelt i hele regionen. Dette 
innebærer også å ha gjort tjenesten tilgjengelig for 
den samisk språklige befolkningen, noe som var et 
mål for henne fra begynnelsen av. Noe av det siste 
Grete gjorde var etableringen av avdelingskontor 
og ansettelse av medarbeider i Bodø. Hun har også 
maktet å holde nettsider og facebook-profil levende 
i hele perioden. 
 
Med bakgrunn i dette besluttet NKS Kløver-
institusjoner å delta på styremøte i 
Veiledningssenteret for pårørende i Nord-Norge 
samt julelunsj inklusive avslutning av Gretes 
engasjement. Med avskjedsgave og avskjedstale i 
kofferten dro Knut, som Kløverinstitusjonenes 
representant til Alta med vemod, spent på å høre 
om Gretes etterfølger på styremøtet. Vi visste de 
hadde funnet en erstatning de trodde på, men på 
styremøtet kom det frem at vedkommende 
allikevel ikke ville flytte til Alta. Så....hva nå? 
Tankene var mange da Grete plutselig annonserer 
”Jeg fortsetter som daglig leder og har sagt 
opp min jobb i politiet!” Hun hadde tenkt seg 
om nok engang, diskutert med samboer og for 
bare noen dager siden informert styret om sin 
beslutning. ALLE BLE HOPPENDE GLADE OG 
REINNSATTE HENNE PÅ TIMEN! 
 
 

Senere på dagen i lokalene til SISA kultursenter i 
Alta Rådhus var alle samarbeidsparter og 
sanitetsforeninger invitert til julelunsj med 
rømmegrøt, spekemat, kaffe, gløgg, lussekatter og 
luciaopptog fra nærmeste barnehage. Et veldig 
hyggelig tiltak som ble godt mottatt av gjestene. 
Den planlagte avskjedstalen ble omgjort til 
velkomsttale og avskjedsgaven ble velkomstgave! 
 

  
 
Vi håper nå flere pårørende av rusmiddelavhengige 
i Nord-Norge oppdager hvilken fantastisk ressurs et 
slikt veiledningssenter kan være og at kommunene 
etter hvert innser og anerkjenner den 
forebyggende jobben som gjøres her! Nå kan 
Veiledningssenter for pårørende i Nord-Norge AS 
feire jul med skuldrene nede og glede seg til 
fortsettelsen! Vi ønsker all mulig lykke til videre 
med forvissning om at virksomheten er i de beste 
hender. 

Samlinger i 2012 
Her følger en oversikt over fellessamlinger i 2012. 
Oslo vil også i år være stedet for de fleste av disse. 
Eksakt tid og sted vil følge av innkalling til den 
enkelte samling. Ledersamlingene vil som vanlig 
vare fra kl. 10.00 – 15.00.   
 
SETT AV DATOENE ! 
 

28. febr. Nettverkssamling 
veiledningssentrene 

29. febr. LEDERSAMLING 
14. mars Mellomlederforum 
15. mars FOU nettverkssamling 
18. april Årlig seminar 
19. april GF m/ workshop for 

institusjonslederne 
27. april Fagseminar Huntington 
09. mai Nettverkssamling 

veiledningssentrene (Sandnes) 
24. mai LEDERSAMLING 
04. sept. Nettverkssamling 

veiledningssentrene 
05. sept. LEDERSAMLING 
18. okt. FOU nettverkssamling 
19-20 okt. Styresamling for alle 

virksomhetene 
21. nov. Nettverkssamling 

veiledningssentrene 
22. nov. LEDERSAMLING 

 


